
Bitte auch die

CeBus-Pläne beachten
B ü r g e r b u s   f ü r   F l o t w e d e l

www.bürgerbus-flotwedel.de Handy im Bus:    0172 - 3253 881

Tour 1 Fahrtnummer 1V T1. 1V Tour 2 Fahrtnummer 1 T2. 1 Tour 3 Fahrtnummer 1 T3. 1 Fahrtnummer 1 T4. 1 Tour 5 Fahrtnummer T5. 1 Tour 6 Fahrtnummer 1 T6. 1

Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen

Flettmar, Bahnhof F 6:39(F) Wienhausen,  Celler Straße 9:22 Wienhausen,  Celler Straße 11:22 Langlingen,  An der Kasse 13:10 Aus Celle CeBus 15:20  Aus Celle CeBus 17:20

BBG-Bus nach Gifhorn 6:40(F) Wienhausen,  Klosterhof 9:23 Wienhausen,  Klosterhof 11:23 Hohnebostel,  Auf dem Berge 13:12 Wienhausen,  Celler Straße 17:22

Nienhof 6:25 Wienhausen,  Hauptstraße 9:24 Oppershausen,  1 11:25 Hohnebostel 13:14 Wienhausen,  Klosterhof 17:23

Hohnebostel 6:32 Offensen 1 9:27 Oppershausen,  2 11:26 Fernhavekost,  Oelker 13:15 Wienhausen,  Klosterhof 1 15:23 Oppershausen,  2 17:25

Langlingen Feuerwehr 6:36 Schwachhausen 9:29 Wienhausen,  Hauptstraße 11:28 Wiedenrode 13:18 Oppershausen,  1 1 15:24 Wienhausen,  Hauptstraße 17:27

Langlingen,  An der Kasse 6:36 Ferienhausgebiet,  Mitte 9:32 Offensen 1 11:31 Bröckel 1 13:21 Oppershausen,  2 1 15:24 Offensen 1 17:30

BBG-Bus nach Gifhorn 6:40(S) Ferienhausgebiet,  Süd 9:33 Schwachhausen 11:32 Bröckel 2 13:23 Wienhausen,  Hauptstraße 1 15:26 Schwachhausen 17:31

Langlingen, Nachtigallenweg 6:39 Langlingen,  Schleuse 9:34 Ferienhausgebiet,  Mitte 11:35 Bröckel 3 13:24 Offensen 1 1 15:28 Ferienhausgebiet,  Mitte 17:33

Langlingen,  Schleuse 6:42 Langlingen, Strandbad Flotwedel 2 9:35 Ferienhausgebiet,  Süd 11:36 Schepelse, Ziegeleiweg 13:26 Schwachhausen 1 15:30 Nordburg, Cammann 17:36

Offensen 1 6:44 Langlingen,  Nachtigallenweg 9:39 Langlingen,  Schleuse 11:37 Sandlingen 13:28 Nordburg, Cammann 1 15:32 Nordburg, Schwarzwasser 17:37

Wienhausen,  Klosterhof 6:48 Langlingen,  An der Kasse 9:40 Langlingen, Strandbad Flotwedel 11:38 Neuschepelse 13:29 Nordburg, Schwarzwasser 1 15:34  Aus Gifhorn BBG-Bus an Lgl.Kasse 17:22(S)

CeBus nach Celle 6:51 1 T2. 2 Langlingen,  Nachtigallenweg 11:43 Eicklingen,  Betrieb 13:31 Neuhaus 1 15:35 Langlingen,  An der Kasse 17:40

Überführungsfahrt nach Langlingen Langlingen,  An der Kasse 9:40 Langlingen,  An der Kasse 11:44 CeBus nach Celle 13:45 Nienhof 1 15:36 Hohnebostel,  Auf dem Berge 17:43

Hohnebostel,  Auf dem Berge 9:42 Aus Celle CeBus 13:17 Flettmar, Bahnhof 1 15:38 Hohnebostel 17:44

1 T1. 1 Hohnebostel 9:44 1 T3. 2 1 T4. 2 BBG-Bus nach Gifhorn 15:41(S) Neuhaus 17:48

Langlingen,  An der Kasse 7:50 Fernhavekost,  Oelker 9:46 Langlingen,  An der Kasse 11:44 Eicklingen,  Betrieb 13:36 Hohnebostel,  Auf dem Berge 1 15:44 Nienhof 17:49

Langlingen,  Nachtigallenweg 7:52 Wiedenrode 9:48 Hohnebostel,  Auf dem Berge 11:46 Eicklingen,  Mühlenweg 13:38 Hohnebostel 1 15:45 Flettmar, Bahnhof 17:51

Langlingen,  Schleuse 7:55 Bröckel 1 9:52 Hohnebostel 11:47 Groß Eicklingen, Mühlenweg 13:39 Langlingen,  An der Kasse 1 15:49 BBG-Bus nach Gifhorn 17:53(S)

Ferienhausgebiet,  Süd 7:56 Bröckel 2 9:53 Fernhavekost,  Oelker 11:49 Wienhausen, Bahnhofstraße 13:41 Langlingen,  An der Kasse 17:58

Ferienhausgebiet,  Mitte 7:58 Bröckel 3 9:54 Wiedenrode 11:51 Wienhausen, Klosterhof 13:42 1 T5. 2

Schwachhausen 7:59 Wiedenrode 9:58 Bröckel 1 11:55 Wienhausen,  Celler Straße 13:43 Langlingen,  An der Kasse 15:56 1 T6. 2

Offensen 1 8:01 Fernhavekost,  Oelker 10:00 Bröckel 2 11:56 CeBus nach Celle 14:16 Langlingen,  Nachtigallenweg 15:57 Langlingen,  An der Kasse 17:58

Wienhausen,  Hauptstraße 8:04 Langlingen,  An der Kasse 10:05 Bröckel 3 11:57 Aus Celle CeBus 14:08 Langlingen, Strandbad Flotwedel 2 16:01 Langlingen,  Nachtigallenweg 17:59

Oppershausen,  2 8:06 Neuhaus 10:09 Schepelse, Ziegeleiweg 12:00 Langlingen,  Schleuse 16:02 Langlingen, Strandbad Flotwedel 18:02

Oppershausen,  1 8:07 Nienhof 10:10 Sandlingen 12:01 T4. 3 Ferienhausgebiet,  Süd 16:04 Langlingen,  Schleuse 18:03

Wienhausen,  Klosterhof 8:09  Aus Gifhorn BBG-Bus 10:07(S)/10:17(F) Neuschepelse 12:03 Ferienhausgebiet,  Mitte 16:05 Ferienhausgebiet,  Süd 18:04

Wienhausen,  Celler Straße 8:10 Flettmar, Bahnhof 10:13 Eicklingen,  Betrieb 12:05 Schwachhausen 16:07 Ferienhausgebiet,  Mitte 18:05

CeBus nach Celle 8:16 1 T3. 3 Oppershausen,  1 1 14:12 Offensen 1 16:09 Schwachhausen 18:07

Aus Celle CeBus 8:20 1 T2.3 Eicklingen,  Betrieb 12:05 Oppershausen,  2 1 14:13 Wienhausen,  Hauptstraße 16:12 Offensen 1 18:09

Langlingen,  An der Kasse 10:22 Eicklingen,  Mühlenweg 12:07 Ferienhausgebiet,  Mitte 1 14:17 Wienhausen,  Klosterhof 16:13 Wienhausen,  Hauptstraße 18:12

1 T1. 2 Wienhausen,  Klosterhof 3 10:29 Groß Eicklingen, Mühlenweg 12:08 Ferienhausgebiet,  Süd 1 14:18 Wienhausen,  Celler Straße 16:14 Wienhausen,  Klosterhof 18:13

Wienhausen,  Celler Straße 8:22 Eicklingen,  Betrieb 10:32 Wienhausen, Bahnhofstraße 12:10 Nordburg, Cammann 1 14:20 CeBus nach Celle 16:19 Wienhausen,  Celler Straße 18:14

Wienhausen, Klosterhof 8:23 alternativ nach Bedarf Wienhausen, Klosterhof 12:11 Nordburg, Schwarzwasser 1 14:21 Aus Celle CeBus 16:20 CeBus nach Celle 18:16

Oppershausen,  1 8:25 Langlingen,  An der Kasse 10:22 Wienhausen,  Celler Straße 12:12 Neuhaus 1 14:23 Aus Celle CeBus 18:20

Oppershausen,  2 8:26 Bröckel 2 3 10:29 CeBus nach Celle 12:16 Nienhof 1 14:24 T5. 3

Wienhausen, Am Rathaus 8:28 Eicklingen,  Betrieb 10:32 Aus Celle CeBus 12:20  Aus Gifhorn BBG-Bus 14:07(S)/14:17(F) 1 T6. 3

Groß Eicklingen, Mühlenweg 8:30 CeBus nach Celle 10:40 Flettmar, Bahnhof 1 14:26 Wienhausen,  Celler Straße 18:22

Eicklingen,  Mühlenweg 8:31 T3. 4 BBG-Bus nach Gifhorn 14:27(S) Wienhausen,  Klosterhof 1 16:23 Wienhausen, Klosterhof 18:23

Eicklingen,  Betrieb 8:33 1 T2. 4 Langlingen,  Nachtigallenweg 1 14:33 Oppershausen,  1 1 16:25 Wienhausen, Am Rathaus 18:24

CeBus nach Celle 8:40 Eicklingen,  Betrieb 10:32 Langlingen,  An der Kasse 1 14:34 Oppershausen,  2 1 16:26 Groß Eicklingen, Mühlenweg 18:26

 Aus Celle CeBus 8:17 Neuschepelse 10:34 Wienhausen,  Klosterhof 1 12:23 Wienhausen,  Hauptstraße 1 16:28 Eicklingen,  Mühlenweg 18:27

Schepelse 10:35 Oppershausen,  1 1 12:25 1 T4.4 Offensen 1 1 16:31 Eicklingen,  Betrieb 18:29

1 T1.3 Paulmannshavekost 10:37 Oppershausen,  2 1 12:26 Langlingen,  An der Kasse 14:37 Schwachhausen 1 16:32 CeBus nach Celle 18:40

Eicklingen,  Betrieb 8:35 Wiedenrode 10:38 Wienhausen,  Hauptstraße 1 12:28 Hohnebostel,  Auf dem Berge 14:40 Ferienhausgebiet,  Mitte 1 16:35 Aus Celle CeBus 18:19

Neuschepelse 8:37 Fernhavekost,  Oelker 10:40 Offensen 1 1 12:31 Hohnebostel 14:41 Ferienhausgebiet,  Süd 1 16:36 1 T6. 4

Sandlingen 8:39 Hohnebostel 10:42 Schwachhausen 1 12:32 Fernhavekost,  Oelker 14:43 Langlingen,  Schleuse 1 16:37 Eicklingen,  Betrieb 18:31

Schepelse, Ziegeleiweg 8:40 Hohnebostel,  Auf dem Berge 10:43 Ferienhausgebiet,  Mitte 1 12:35 Paulmannshavekost 14:45 Langlingen, Strandbad Flotwedel 2 16:38 Neuschepelse 18:32

Bröckel 1 8:46 Langlingen,  An der Kasse 10:45 Ferienhausgebiet,  Süd 1 12:36 Schepelse 14:47 Langlingen,  Nachtigallenweg 1 16:43 Sandlingen 18:34

Bröckel 2 8:46 Neuhaus 10:48 Langlingen,  Schleuse 1 12:38 Sandlingen 14:49 Langlingen,  An der Kasse 1 16:44 Schepelse, Ziegeleiweg 18:35

Bröckel 3 8:47 Nienhof 10:49 Langlingen, Strandbad Flotwedel 2 12:39 Groß Eicklingen, Mühlenweg 14:50 Bröckel 3 18:38

Schepelse, Ziegeleiweg 8:50 Flettmar, Bahnhof 10:51 Nordburg, Cammann 1 12:43 Wienhausen, Bahnhofstraße 14:52 1 T5. 4 Bröckel 2 18:39

Sandlingen 8:51 BBG-Bus nach Gifhorn 10:53(S) Nordburg, Schwarzwasser 1 12:44 Wienhausen, Klosterhof 14:53 Langlingen,  An der Kasse 16:44 Bröckel 1 18:40

Neuschepelse 8:53 Langlingen,  An der Kasse 10:56 Neuhaus 1 12:47 Oppershausen,  2 14:56 Hohnebostel,  Auf dem Berge 16:46 Wiedenrode 18:44

Eicklingen,  Betrieb 8:55 1 T2. 5 Nienhof 1 12:48 Oppershausen,  1 14:57 Hohnebostel 16:47 Fernhavekost,  Oelker 18:46

Langlingen,  An der Kasse 10:56 Langlingen,  An der Kasse 1 12:50 Wienhausen,  Celler Straße 14:58 Langlingen,  An der Kasse 16:50 Hohnebostel 18:49

1 T1. 4 Langlingen,  Nachtigallenweg 10:57 Langlingen,  Nachtigallenweg 1 12:51 CeBus nach Celle 15:16 Neuhaus 16:53 Hohnebostel,  Auf dem Berge 18:50

Eicklingen,  Betrieb 8:55 Langlingen,  Schleuse 11:00 F A H R E R W E C H S E L  Schleuse 12:55 Aus Celle CeBus 15:20 Nienhof 16:55  Aus Gifhorn BBG-Bus 18:22(S)

Eicklingen,  Mühlenweg 8:57 Ferienhausgebiet,  Süd 11:01 Langlingen,  An der Kasse 16:58 Langlingen,  An der Kasse 18:52

Groß Eicklingen, Mühlenweg 8:58 Ferienhausgebiet,  Mitte 11:02 Nur   diese    Abfahrten Hohnebostel,  Auf dem Berge 17:01 1 T6. 4E

Wienhausen, Bahnhofstraße 9:01 Schwachhausen 11:04 Stand: Hohnebostel 17:02 Langlingen,  An der Kasse 18:52

Wienhausen, Klosterhof 9:02 Offensen 1 11:06 Bröckel 2 17:07 Neuhaus 3 18:55

Wienhausen,  Celler Straße 9:03 Wienhausen,  Hauptstraße 11:09 werden   auch ohne Anruf   während der Schulzeit   immer bedient Eicklingen,  Betrieb 17:11 Nienhof 3 18:57

CeBus nach Celle 9:16 Oppershausen,  2 11:11 Der Fahrplan gilt nur von Montag bis Freitag Wienhausen,  Celler Straße 17:16  Aus Gifhorn BBG-Bus 18:14(S)/18:17(F)

Oppershausen,  1 11:12 Zeichenerklärung S nur an den Schultagen, F nur in den Ferien Flettmar, Bahnhof 18:59

Wienhausen,  Klosterhof 11:14 1  Diese Tour wird  nur bei Anruf bis 30 Minuten vor 2  Diese Haltestelle wird nur im Sommer Ferienhausgebiet,  Süd 3 18:58

Wienhausen,  Celler Straße 11:15  Nutzung des BüBus    ( 0172 3253 881 )  bedient  während der Saison bedient Wir versuchen, alle direkt an den Touren liegenden S  Nur in der Schulzeit  mit Anruf bzw.

CeBus nach Celle 11:16 1V  Diese Tour wird nur in derSchulzeit oder einem 3  Touren alternativ oder nacheinander CeBus-Stopps bei Bedarf zu bedienen, wenn dies  F  nur in den   Ferien    mit  Anruf

Aus Celle CeBus 11:20  Anruf am Vortag   bis 18:00 Uhr   ((0172 - 3253 881 )  bedient der stets einzuhaltende Fahrplan zulässt! am Vortag  bis 18:00 Uhr  ((0172 - 3253 881 )!Alle Angaben ohne Gewähr!

Wienhausen,  Celler Straße 15:22

Wienhausen, Celler Straße um

14:10

Wienhausen,  Celler Straße 12:22

Wienhausen,  Celler Straße 16:22

01.05.2014
14:10 15:22 16:2212:22

Wienhausen,  Celler Straße

Tour 4

Achtung!   In den niedersächsischen Schulferien wird dieser Fahrplan komplett nur auf Anruf bedient.  Tel.:   0172 - 3253 881    HBR


